
MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico del Activo
01/sep./2021

 Del 01/jul./2021 al 31/jul./2021
03:00 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $32,157,989.77 $262,408,073.01 $3,738,568.19$258,669,504.82 $35,896,557.96

   ACTIVO CIRCULANTE $32,157,989.77 $19,076,231.67 $957,888.57$18,118,343.10 $33,115,878.34

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $17,799,932.92 $6,636,974.01 $917,597.28$5,719,376.73 $18,717,530.20

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $14,358,056.85 $6,765,202.49 $40,291.29$6,724,911.20 $14,398,348.14

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $5,674,055.17 $0.00$5,674,055.17 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $243,331,841.34 $2,780,679.62$240,551,161.72 $2,780,679.62

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $176,014,689.64 $2,764,474.42$173,250,215.22 $2,764,474.42

           BIENES MUEBLES $0.00 $56,008,097.10 $16,205.20$55,991,891.90 $16,205.20

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $10,000.00 $0.00$10,000.00 $0.00

           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $11,299,054.60 $0.00$11,299,054.60 $0.00
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